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Ylilääkärin viran täyttäminen, työavain 7-2043-18

HEL 2018-013134 T 01 01 01 01

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, koke-
muksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella psykiatrian 
ja oikeuspsykiatrian erikoislääkäri Petri Janssonin ylilääkärin virkaan 
((vakanssinumero 023528), toimintayksikkö Ensilinjan palvelut 
(396320), työpiste Ensilinjan palvelut yhteiset (200 000)) 1.1.2019 lu-
kien 5665,05 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräy-
tyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin eh-
doin. 

Koeaikaa ei aseteta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Ylilääkärin virka (vakanssinumero 023528) on ollut julkisesti haettavana 
19.11.2018–10.12.2018 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäi-
sessä haussa, ammattilehdessä ja sähköisesti www.TE-palvelut.fi pal-
velussa.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 25.1.2018 7 § mukaan virkaan ottaa psykiat-
ria- ja päihdepalvelujen johtaja.

Ylilääkärin tehtävänä on lääketieteellisentyön kehittäminen ja johtami-
nen.

Ylilääkärin kelpoisuusehto on Suomessa laillistettu lääkäri ja erikoilää-
kärin oikeus soveltuvalla erikoisalalla sekä riittävä kokemus alansa hal-
linto- ja johtamistehtävistä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 § mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, ky-
ky ja koeteltu kansalaiskunto.
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Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden 
mukaista osaamista ja ammattitaitoa. Tehtävää täytettäessä pidettiin 
tärkeänä kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja hyvää organisointi- ja pää-
töksentekokykyä. 

Eduksi luettiin Helsingin kaupungin psykiatria- ja päihdepalvelujen tun-
temus, aikaisempi kokemus apulaisylilääkärin tehtävistä, hyvä tietotek-
ninen osaaminen sekä positiivinen, innostunut ja kehittämissuuntautu-
nut työote.

Määräajassa hakemuksen jätti 1 hakija, jolla on vaadittu kelpoisuus. 
Hänet kutsuttiin haastatteluun 12.12.2018.

Haastattelun suoritti psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja Mikko Tam-
minen.

Petri Jansson on valmistunut lääkäriksi vuonna 2000 Kuopion yliopis-
tosta. Psykiatrian erikoislääkäriksi hän valmistui vuonna 2007 Kuopion 
yliopistosta ja oikeuspsykiatrian erikoislääkäriksi vuonna 2010 Itä-Suo-
men yliopistosta. Jansson on toiminut erilaisissa psykiatrian alan lääkä-
rin tehtävissä 20 vuoden ajan ja alan esimiestehtävissä vuodesta 2012 
lähtien niin Helsingin kaupungilla Auroran sairaalassa kuin Terveyden- 
ja hyvinvoinninlaitoksella oikeuspsykiatrian yksikössä.  Jansson on toi-
minut asiantuntijalääkärinä hallinto-oikeudessa ratkaisemassa tahdosta 
riippumattomaan hoitoon liittyviä asioita.

Janssonilla on laaja-alainen osaaminen psykiatrian kentällä ja ns. vaa-
rallisiin ja vaikeahoitoisiin potilaisiin liittyvää erityisosaamista. Jansso-
nilla on hyvät yhteistyöverkostot tehtävän kannalta merkittäviin yhteis-
työtahoihin. Jansson on jatkuvasti osallistunut myös päivystämiseen ja 
ylläpitänyt omaa osaamistaan sekä osallistunut aktiivisesti muiden lää-
käreiden sekä hoitohenkilökunnan kouluttamiseen. 

Hän on nykyisessä työtehtävässään apulaisylilääkärinä osallistunut 
menestyksekkäästi useiden uusien ja innovatiivisten toimintojen kehit-
tämiseen ja suunnitteluun. Hän on hoitanut työtehtävänsä huolellisesti, 
laadukkaasti ja itsenäisesti. Hänellä on erinomaiset yhteistyö- ja tiimi-
taidot sekä tehtävän kannalta riittävä esimieskokemus ja kielitaito.

Lisätiedot
Aija-Carita Anttila, ylilääkäri, puhelin: 310 60372

aija-carita.anttila(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo, työavain 7-2043-18
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
Psykiatria- ja päihdepalvelut
Henkilöstö- ja työhyvinvointipal-
velut
Taloushallintopalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 28 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Mari Aalto
psykiatria- ja päihdepalvelujen 
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.12.2018.


